（一）盈利预测编制基础

本公司董事会参照本公司 2013 年度业经中国注册会计师审计的财务报表

及本公司 2014 年度和 2015 年度的生产经营计划、投资计划等，编制了本公司

2014 年度和 2015 年度的盈利预测；编制该盈利预测所依据的会计政策在各重要

方面均与本公司实际采取的会计政策一致。

本合并盈利预测报告是以本公司及对计划重组购买的铂亚信息基于非同一

控制下的企业合并原则，以个别盈利预测数据为基础，假设本次重组于 2013 年

1 月 1 日之前完成，根据其他相关资料为依据编制。合并时对内部交易事项进行

抵销。

（二）盈利预测基本假设

1 本公司遵循的我国现有法律、法规、政策和所在地经济环境无重大变化；

2、本公司主营业务所涉及的国家和地区的社会经济环境无重大变化，所在

行业形势、市场行情无异常变化；

3、国家现行外汇汇率、银行信贷利率和通货膨胀率无重大改变；

4、本公司所遵循的税收政策和有关税收优惠政策无重大改变；

5、本公司计划经营项目及投资项目能如期实现或完成；

欧比特   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）摘要

1-4-234

6、本公司要产品经营价格及主要原材料供应价格无重大变化；

7、无其他人力不可预见及不可抗拒因素造成重大不利影响；

8、向特定对象发行股份及支付对价购买资产并募集配套资金事项能够获得

重组各方股东大会通过以及中国证监会的核准并得以实施；

9、假设内部交易形成的未对外销售的存货在盈利预测期间不发生变动，即

盈利预测不考虑未实现内部交易的影响。

（三）审核意见

大华会计师审核了欧比特编制的 2014 年度和 2015 年度的盈利预测报告，

审核依据是《中国注册会计师其他鉴证业务准则第 3111 号——预测性财务信息

的审核》。欧比特管理层对该盈利预测及其所依据的各项假设负责。这些假设已

在附注“珠海欧比特控制工程股份有限公司盈利预测的编制基础和基本假设”披

露。

根据大华会计师对支持这些假设的证据的审核，大华会计师没有注意到任何

事项使大华会计师认为这些假设没有为预测提供合理基础。而且，大华会计师认

为，该盈利预测是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照“珠海欧比特控制工

程股份有限公司盈利预测的编制基础和基本假设”编制基础的规定进行了列报。

由于预期事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实际结果可能

与预测性财务信息存在差异。

（四）盈利预测主要数据

单位：万元

项目
2013 年度

备考数

2014 年度预测数

2015 年度备考

预测数 1-8 月备

考数

9-12 月备考预

测数

2014 年备考合

计数

营业收入 29,796.48 16,358.61 18,489.29 34,847.90 39,452.41

营业成本 17,179.85 10,139.77 9,951.40 20,091.17 21,878.19

营业利润 5,068.38 1,003.72 4,722.86 5,726.58 7,727.62

欧比特   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）摘要

1-4-235

利润总额 6,408.77 1,493.05 4,934.36 6,427.41 8,206.75

净利润 5,467.21 1,358.73 4,178.03 5,536.76 6,913.86

欧比特   发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）摘要

1-4-236

（此页无正文，为《珠海欧比特控制工程股份有限公司发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书摘要》签章页）

珠海欧比特控制工程股份有限公司

年  月  日